АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2020                          № 122

О внесении изменений в постановление от 14.11.2019
№ 38 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Пожарная безопасность   Шарашенского
сельского поселения на 2020, 2021-2022 годы»

Администрация Шарашенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

     1. Внести изменения в постановление от 14.11.2019 № 38  «Об
утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность
Шарашенского сельского поселения на 2020, 2021-2022 годы» согласно
приложению:

      - справка № 020 об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных
обязательств на 2020 год
              с  раздела 03
                  подраздел 10
                  целевая статья 0100101050
                  вид расходов 244                             - 22491,92 руб.

 -  справка  №  021  об  изменении  росписи  расходов  и  лимитов  бюджетных
обязательств на 2020 год
              с  раздела 03
                  подраздел 10
                  целевая статья 0100201050
                  вид расходов 244                             - 38154 руб.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                           А.В.Курин

                                                                                                                                Приложение № 7
к порядку составления и ведения бюджетной росписи

                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                  глава Шарашенского сельского поселения

                                                                                                                                      _________________ Курин А.В.
                                                                                                                                                           (подпись)        (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                         «10» декабря  2020г.

Справка № 020
об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств

на 2020 год

(текущий финансовый год)

от "10" декабря 2020г.
Главный распорядитель средств областного бюджета администрация Шарашенского
сельского поселения

Раздел 03

Подраздел 10

Целевая статья 0100101050

Вид расходов 244
Единица измерения: руб.                                        по
ОКЕЙ
Основание для внесения изменения:

(закон, постановление, распоряжение)

(руб.)

Операции сектора государственного управления

Сумма
изменений

 (+,-)

Наименование

Код

Текущий
финансовый

год
I

    квартал
  II

    квартал
   III

    квартал
   IV

   квартал

1 2 4 5 6 7 8
Расходы 200      - 22491,92      0 0 0      - 22491,92
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате
труда 210 0 0 0 0 0
Заработная плата 211
Прочие выплаты 212
Начисления на выплаты по оплате труда 213
Оплата работ, услуг 220 0 0 0 0 0
Услуги связи 221
Транспортные услуги 222
Оплата коммунальных услуг 223
Арендная плата за пользование имуществом 224
Работы, услуги по содержанию имущества 225
Прочие работы, услуги 226
Обслуживание государственного (муниципального)
долга

230
0 0 0 0 0

Обслуживание внутреннего долга 231 0
Обслуживание внешнего долга 232 0
Безвозмездные перечисления организациям 240 0 0 0 0 0
Безвозмездные перечисления государственными
муниципальными организациями

241
0

Безвозмездные перечисления организациям, за
исключением государственных и муниципальных
организаций

242

0
Безвозмездные перечисления бюджетам 250 0 0 0 0 0
Перечисления другим бюджетам бюджетной системы
РФ

251
0

Перечисления наднациональным организациям и
правительствам иностранных государств

252
0

Перечисления международным организациям 253 0

Социальное обеспечение 260 0 0 0 0 0
Пособия по социальной помощи населению 262 0
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями
сектора государственного управления

263
0

Прочие расходы 290 0 0 0 0 0
Прочие расходы 290 0
Поступление нефинансовых активов 300 0 0 0 0 0
Увеличение стоимости основных средств 310 0
Увеличение стоимости нематериальных активов 320 0
Увеличение стоимости материальных запасов 340 0
Поступление финансовых активов 500 0 0 0 0 0
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в
капитале

530
0

ИТОГО РАСХОДОВ 800      -22491,92        0      0 0    - 22491,92
По уменьшаемым расходам обязуемся не допускать образования кредитной задолженности.

Руководитель главного распорядителя средств местного бюджета                                                      Курин А.В.
                                                                                                                                (подпись)          (расшифровка подписи)

Исполнитель ведущий специалист                                                                                                          Аничкина А.А.
             (должность)                                                                                               (подпись)          (расшифровка подписи)

"10" декабря 2020 г.

                                                                                                                                Приложение № 7
к порядку составления и ведения бюджетной росписи

                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                  глава Шарашенского сельского поселения

                                                                                                                                      _________________ Курин А.В.
                                                                                                                                                           (подпись)        (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                         «10» декабря  2020г.

Справка № 020
об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств

на 2020 год

(текущий финансовый год)

от "10" декабря 2020г.
Главный распорядитель средств областного бюджета администрация Шарашенского
сельского поселения

Раздел 03

Подраздел 10

Целевая статья 0100201050

Вид расходов 244
Единица измерения: руб.                                        по
ОКЕЙ
Основание для внесения изменения:

(закон, постановление, распоряжение)

(руб.)

Операции сектора государственного управления

Сумма
изменений

 (+,-)

Наименование

Код

Текущий
финансовый

год
I

    квартал
  II

    квартал
   III

    квартал
   IV

   квартал

1 2 4 5 6 7 8
Расходы 200      - 38154      0 0 0      - 38154
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате
труда 210 0 0 0 0 0
Заработная плата 211
Прочие выплаты 212
Начисления на выплаты по оплате труда 213
Оплата работ, услуг 220 0 0 0 0 0
Услуги связи 221
Транспортные услуги 222
Оплата коммунальных услуг 223
Арендная плата за пользование имуществом 224
Работы, услуги по содержанию имущества 225
Прочие работы, услуги 226
Обслуживание государственного (муниципального)
долга

230
0 0 0 0 0

Обслуживание внутреннего долга 231 0
Обслуживание внешнего долга 232 0
Безвозмездные перечисления организациям 240 0 0 0 0 0
Безвозмездные перечисления государственными
муниципальными организациями

241
0

Безвозмездные перечисления организациям, за
исключением государственных и муниципальных
организаций

242

0
Безвозмездные перечисления бюджетам 250 0 0 0 0 0
Перечисления другим бюджетам бюджетной системы
РФ

251
0

Перечисления наднациональным организациям и
правительствам иностранных государств

252
0

Перечисления международным организациям 253 0
Социальное обеспечение 260 0 0 0 0 0
Пособия по социальной помощи населению 262 0
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями
сектора государственного управления

263
0

Прочие расходы 290 0 0 0 0 0
Прочие расходы 290 0

Поступление нефинансовых активов 300 0 0 0 0 0
Увеличение стоимости основных средств 310 0
Увеличение стоимости нематериальных активов 320 0
Увеличение стоимости материальных запасов 340 0
Поступление финансовых активов 500 0 0 0 0 0
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в
капитале

530
0

ИТОГО РАСХОДОВ 800      -38154       0      0 0    - 38154
По уменьшаемым расходам обязуемся не допускать образования кредитной задолженности.

Руководитель главного распорядителя средств местного бюджета                                                      Курин А.В.
                                                                                                                                (подпись)          (расшифровка подписи)

Исполнитель ведущий специалист                                                                                                          Аничкина А.А.
             (должность)                                                                                               (подпись)          (расшифровка подписи)

"10" декабря 2020 г.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е